
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

25.10.2016 № 610-УГ 
г. Екатеринбург 

О присвоении звания «Ветеран труда Свердловской области» 

Во исполнение Закона Свердловской области от 23 декабря 201 О года 
№ 104-03 «О ветеранах труда Свердловской области», рассмотрев списки лиц, 
претендующих на присвоение звания «Ветеран труда Свердловской области», 

представленные территориальными отраслевыми исполнительными органами 

государственной власти Свердловской области - управлениями социальной 

политики Министерства социальной политики Свердловской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить звание «Ветеран труда Свердловской области» гражданам, 
проживающим на территории Свердловской области, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на временно 

исполняющего обязанности Председателя Правительства Свердловской области 

А.В. Орлова. 

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Е.В. Куйвашев 



№ 

п/п 

1 
1. 

2. 

2 

Приложение 

к Указу Губернатора 

Свердловской области 

от 2 5 . 1 О • 2 О 16 ----------№ 610-УГ 

ПЕРЕЧЕНЬ 

граждан, проживающих на территории Свердловской области, 

которым присвоено звание «Ветеран труда Свердловской области» 

Наименование территориального Фамилия, имя, отчество гражданина 

отраслевого исполнительного 

органа государственной власти 

Свердловской области -
Управления социальной политики 

Министерства социальной 

политики Свердловской области 

2 3 
Территориальный отраслевой 1) Абрамова Татьяна Ивановна 
исполнительный орган 2) Бакиев Наиль Камильевич 
государственной власти 3) Белова Людмила Витальевна 
Свердловской области - 4) Беркутова Людмила Борисовна 
У правление социальной политики 5) Борисова Татьяна Ивановна 
Министерства социальной 6) Булина Ольга Ивановна 
политики Свердловской области 7) Глазунова Вера Артемьевна 
(далее - Управление социальной 8) Горнова Валентина Николаевна 
политики) по городу Алапаевску 9) Кабакова Надежда Алексеевна 
и Алапаевскому району 1 О) Корелина Татьяна Михайловна 

11) Косых Ангелина Юрьевна 
12) Ложкина Любовь Владиславовна 
13) Павленко Инна Алексеевна 
14) Татаринов Василий Николаевич 
15) Федосова Елена Анатольевна 
16) Феликс Татьяна Антоновна 
1 7) Шанаурина Ирина Рафаиловна 
18) Ялунина Людмила Геннадьевна 

У правление социальной политики 1) Воложанина Елена Викторовна 
по Артемовскому району 2) Гаряева Елена Анатольевна 

3) Дудин Владимир Афонасьевич 
4) Ермоленко Надежда Степановна 
5) Исакова Наталья Анатольевна 
6) Каюкова Ольга Николаевна 



3 

1 2 3 
7) Козлова Елена Станиславовна 
8) Колмакова Лариса Германовна 
9) Кулакова Ирина Владимировна 
1 О) Листкова Ольга Владимировна 
11) Мухачев Анатолий Николаевич 
12) Нагорных Людмила Ивановна 
13) Нехонова Татьяна Михайловна 
14) Панова Татьяна Константиновна 
15) Тунгусова Ольга Валентиновна 
16) Чемоданова Людмила Евлампьевна 

3. У правление социальной политики 1) Бархаева Фания Агалеевна 
по Артинскому району 2) Зимина Татьяна Петровна 

3) Истомин Владимир Иванович 
4) Кичигина Надежда Петровна 
5) Коростелёва Павлина Ивановна 
6) Куприянов Павел Михайлович 
7) Макарова Наталья Александровна 
8) Токарева Татьяна Геннадьевна 

4. У правление социальной политики 1) Бабинова Ольга Владимировна 
по городу Асбесту 2) Ефимцев Александр Васильевич 

3) Захаров Валерий Викторович 
4) Копова Наталья Николаевна 
5) Мальцев Владимир Александрович 
6) Перевозчикова Наталья Викторовна 
7) Похряева Наталья Анатольевна 
8) Савелкова Надежда Петровна 
9) Соколова Ирина Владимировна 
1 О) Темлякова Татьяна Александровна 
11) Темнякова Марина Владимировна 
12) Толмачева Елена Владимировна 
13) Топоркова Галина Анатольевна 
14) Тчанникова Елена Борисовна 
15) Фомина Елена Михайловна 
16) Шитягина Татьяна Павловна 
17) Шустова Елена Николаевна 
18) Щукин Петр Ильич 

5. У правление социальной политики 1) Булатова Вера Михайловна 
по А читскому району 2) Мальцева Людмила Александровна 

3) Новоселова Вероника Анатольевна 
4) Черепанова Нина Николаевна 

6. У правление социальной политики 1) Желудков Анатолий Константинович 
по Байкаловскому району 2) Проскурякова Вера Анатольевна 



4 

1 2 3 
7. Управление социальной политики 1) Баева Татьяна Николаевна 

по городу Берёзовскому 2) Базавиева Раушания Борисовна 
3) Голикова Елена Валерьевна 
4) Грехова Валентина Анатольевна 
5) Кандакова Татьяна Александровна 
6) Колупаева Елена Федоровна 
7) Лиховенкова Нина Михайловна 
8) Пасынкова Людмила Васильевна 
9) Семенович Светлана Владимировна 
1 О) Спивак Лариса Юрьевна 
11) Стратова Людмила Николаевна 

8. У правление социальной политики 1) Зайцева Ольга Александровна 
по Богдановичскому району 2) Зубарева Любовь Александровна 

3) Игнатович Светлана Валерьевна 
4) Кокшарова Татьяна Николаевна 
5) Куташев Анатолий Васильевич 
6) Митрофанова Светлана Александровна 
7) Павлова Наталья Михайловна 
8) Савченко Елена Николаевна 
9) Хайруллин Тамиль Ибатуллович 
1 О) Чашкина Тамара Ивановна 
11) Шабанов Александр Алексеевич 
12) Якимова Ирина Владимировна 

9. У правление социальной политики 1) Борисова Елена Михайловна 
по городам Верхняя Пышма 2) Горшкова Ольга Викторовна 
и Среднеуральск 3) Климова Елена Владимировна 

4) Ляхова Ольга Анатольевна 
5) Максимов Николай Владимирович 
6) Рьшова Надежда Сергеевна 
7) Стародубцев Владислав Иванович 
8) Урасова Нина Васильевна 
9) Шалгин Владимир Петрович 
1 О) Шупина Людмила Иосифовна 
11) Юрлова Людмила Михайловна 

10. У правление социальной политики 1) Медведев Вячеслав Дмитриевич 
по Верхнесалдинскому району 2) Свалов Валерий Николаевич 

3) Стрельникова Наталья Владимировна 
4) Чехломов Василий Викторович 

11. У правление социальной политики 1) Васильева Вера Викторовна 
по Верхотурскому району 2) Зяблицева Ольга Рафаиловна 

12. У правление социальной политики 1) Богданова Эльвира Харисовна 
по городу Волчанску 2) Лобастов Виктор Алексеевич 



5 

1 2 3 
3) Солодянникова Анна Здиславовна 

13. Управление социальной политики 1) Богословская Лариса Валерьевна 
по Верх-Исетскому району 2) Горюнова Татьяна Григорьевна 
города Екатеринбурга 3) Еремина Татьяна Владимировна 

4) Ермолаев Александр Всеволодович 
5) Козлова Ольга Анатольевна 
6) Кузнецова Валентина Ивановна 
7) Майорова Наталия Геннадьевна 
8) Маслова Любовь Борисовна 
9) Михайлова Ирина Тимиргалиевна 
1 О) Никифорова Надежда Владимировна 
11) Обухова Галина Васильевна 
12) Перескокова Ольга Борисовна 
13) Пермикина Валентина Киприяновна 
14) Проскурякова Надежда Алексеевна 
15) Ражева Ирина Викторовна 
16) Рябова Любовь Дмитриевна 
17) Сибиряков Владимир Геннадьевич 
18) Скопина Елена Николаевна 
19) Султанова Людмила Дмитриевна 
20) Федорова Любовь Ивановна 
21) Феофилактов Юрий Геннадьевич 
22) Хабибрахманова Захрэ Факильевна 1 

23) Цаплина Надежда Валерьевна 
24) Шаталова Ольга Анатольевна 
25) Шевелина Людмила Дмитриевна 

14. Управление социальной политики 1) Грибушина Людмила Дмитриевна 
по Железнодорожному району 2) Курш Ариадна Георгиевна 
города Екатеринбурга 3) Пирогова Светлана Николаевна 

4) Пушкарева Валентина Викторовна 
5) Русинов Валерий Борисович 
6) Шахмаева Лариса Анатольевна 
7) Шипулин Валерий Александрович 

15. У правление социальной политики 1) Ангелова Надежда Петровна 
по Кировскому району 2) Борзовская Любовь Саламоновна 
города Екатеринбурга 3) Борисова Елена Александровна 

4) Булатова Надежда Васильевна 
5) Веснина Зоя Петровна 
6) Галкин Павел Васильевич 
7) Заикина Галина Георгиевна 
8) Заротиади Татьяна Евгеньевна 
9) Захарова Руфина Нурихановна 



6 

1 2 3 
1 О) Зевакова Наталья Евгеньевна 
11) Иванова Елена Юрьевна 
12) Мордовочкина Татьяна Николаевна 
13) Панова Марина Михайловна 
14) Пискарева Татьяна Галимхановна 
15) Пленкина Светлана Васильевна 
16) Реутова Наталия Анатольевна 
17) Сарсадских Наталья Юрьевна 
18) Чугаева Лариса Ивановна 
19) Шарков Александр Васильевич 

16 . . Управление социальной политики 1) Артемьева Тамара Александровна 
по Ленинскому району 2) Валитова Марина Семеновна 
города Екатеринбурга 3) Вахитова Ильгиза Мутоваловна 

4) Волынкин Виктор Васильевич 
5) Гилева Светлана Васильевна 
6) Горожанцева Наталия Ивановна 
7) Гуральник Маргарита Яковлевна 
8) Журавлева Галина Викторовна 
9) Завьялова Антонина Борисовна 
1 О) Зотова Венера Валентиновна 
11) Зуева Елена Леонидовна 
12) Иваненко Светлана Николаевна 
13) Ильиных Ольга Леонидовна 
14) Кинжабаев Фаукат Тагирович 
15) Криворучко Александр Иванович 
16) Крупина Марина Николаевна 
17) Лаврова Ирина Георгиевна 
18) Лицеванова Елена Витальевна 
19) Мухина Елена Вениаминовна 
20) Овчинникова Светлана Викторовна 
21) Осипова Ирина Григорьевна 
22) Пинаева Марина Валиулловна 
23) Сабурова Татьяна Алексеевна 
24) Смирнова Валентина Васильевна 
25) Смовж Ольга Александровна 
26) Уряшев Алексей Арнольдович 
27) Шайд Иван Иванович 
28) Шарипова Алина Загитовна 

17. У правление социальной политики 1) Богданович Наталья Владимировна 
по Октябрьскому району 2) Кириллова Лидия Анатольевна 
города Екатеринбурга 3) Кобяков Сергей Иванович 

4) Колоколкина Наталья Юрьевна 



7 

1 2 3 
5) Лобок Надежда Павловна 
6) Никитин Василий Сергеевич 
7) Останина Алевтина Яковлевна 
8) Паршина Наталья Владимировна 
9) Петунии Сергей Борисович 
1 О) Прыткова Екатерина Юрьевна 
11) Соколова Нина Юрьевна 
12) Фомина Галина Михайловна 
13) Цепилова Jhобовь Николаевна 
14) Щипачева Алла Васильевна 
15) Ячменев Юрий Васильевич 

18. У правление социальной политики 1) Булатова Лариса Леонидовна 
по Орджоникидзевскому району 2) Бурдина Роза Закировна 
города Екатеринбурга 3) Ильясова Jhодмила Евгеньевна 

4) Карева Любовь Аркадьевна 
5) Малашкевич Лариса Вячеславовна 
6) Малекбаева Роза Николаевна 
7) Митрофанова Татьяна Викторовна 
8) Неуймина Наталья Геннадьевна 
9) Новикова Ольга Петровна 
1 О) Новоселова Елена Юрьевна 
11) Подволоцкая Наталья Викторовна 
12) Семенова Наталья Юрьевна 
13) Соколова Татьяна Ивановна 
14) Соловьева Светлана Петровна 
15) Урасова Галина Михайловна 
16) Файзиева Ольга Викторовна 
17) Хохлова Елена Викторовна 
18) Хуснуллина Фарида Газимяновна 
19) Целищев Владимир Александрович 
20) Цысь Юрий Николаевич 
21) Чуйкова Нурия Миргадиевна 
22) Швецова Ирина Георгиевна 
23) Шмойлова Светлана Викторовна 

19. У правление социальной политики 1) Акулова Екатерина Квинталионовна 
по Чкаловскому району 2) Батыршина Лилия Шайхиевна 
города Екатеринбурга 3) Бондарь Галина Павловна 

4) Бочаров Василий Иванович 
5) Будакова Светлана Васильевна 
6) Герчак Вера Викторовна 
7) Крылова Елена Валерьевна 
8) Кузнецов Петр Уварович 



8 

1 2 3 
9) Лешукова Нина Степановна 
1 О) Маврина Надежда Сергеевна 
11) Москвин Александр Николаевич 
12) Напольских Татьяна Николаевна 
13) Непеина Алия Радисовна 
14) Панков Сергей Николаевич 
15) Рыбакова Надежда Владимировна 
16) Северухина Светлана Николаевна 
17) Тарасова Елена Степановна 
18) У дилова Татьяна Владимировна 
19) Фарафонтова Елена Алексеевна 
20) Хомутова Светлана Николаевна 
21) Чижова Светлана Евгеньевна 
22) Яковлева Светлана Фомовна 

20. У правление социальной политики 1) Борисова Инна Юрьевна 
по городу Заречному 2) Газизова Любовь Юрьевна 

3) Давыдова Галина Алексеевна 
4) Иванова Любовь Петровна 
5) Киселева Любовь Анатольевна 
6) Котлова Галина Игоревна 
7) Мальцева Татьяна Александровна 
8) Маралова Елена Юрьевна 
9) Плотников Андрей Владимирович 
10) Эсанбоева Татьяна Викторовна 

21. Управление социальной политики 1) Богдан Людмила Станиславовна 
по городу Ивделю 2) Смирнов Юрий Николаевич 

22. Управление социальной политики 1) Берсенев Александр Иванович 
по городу Ирбиту 2) Валева Марина Михайловна 
и Ирбитскому району 3) Демина Галина Александровна 

4) Дмитрунец Елена Петровна 
5) Жданова Ирина Ивановна 
6) Загоскин Валерий Владимирович 
7) Захарова Наталья Павловна 
8) Казаковцева Татьяна Васильевна 
9) Кукарских Татьяна Николаевна 
1 О) Нефедова Светлана Александровна 
11) Опарина Светлана Михайловна 
12) Сивкова Любовь Григорьевна 
13) Старикова Надежда Николаевна 
14) Старикова Ольга Ефимовна 
15) Стафеева Лариса Владимировна 
16) Стихина Ирина Александровна 



9 

1 2 3 
1 7) Шляхта Светлана Ивановна 
18) Юрьева Ольга Геннадьевна 

23. Управление социальной политики 1) Бабушкина Татьяна Андреевна 
по городу Каменску-Уральскому 2) Блинкова Людмила Анатольевна 
и Каменскому району 3) Буева Елена Владимировна 

4) Вагина Людмила Владимировна 
5) Гордеева Ирина Игоревна 
6) Грачев Виктор Иванович 
7) Грехова Наталья Павловна 
8) Долгополова Раиса Григорьевна 
9) Завьялова Елена Михайловна 
1 О) Загвоздина Валентина Алексеевна 
11) Залесова Светлана Николаевна 
12) Зьiрянова Гадания Ириковна 
13) Каримова Сария Юлдашевна 
14) Клинова Зоя Николаевна 
15) Крутикова Ираида Алексеевна 
16) Манафова Любовь Витальевна 
1 7) Мартынов Евгений Савельевич 
18) Межина Ирина Владимировна 
19) Назарова Любовь Георгиевна 
20) Нетунаева Галина Геннадьевна 
21) Попова Марина Геннадьевна 
22) Попова Ольга Николаевна 
23) Рудометова Галина Павловна 
24) Самохвалова Татьяна Александровна 
25) Семянникова Ольга Варсонофьевна 
26) Сиражетдинов Алик Фаритжанович 
27) Слязин Михаил Петрович 
28) Солдатова Ольга Ивановна 
29) Сошина Вера Михайловна 
30) Стадухина Надежда Петровна 
31) Таланова Людмила Анатольевна 
32) Тарасенко Галина Васильевна 
33) Терехова Юлия Борисовна 
34) Тетерин Владимир Михайлович 
35) Титов Владимир Михайлович 
36) Торопов Владимир Васильевич 
3 7) Чичканова Елена Александровна 
38) Чупракова Ирина Анатольевна 
39) Щелконогов Андрей Анатольевич 
40) Яковлева Елена Леонидовна 



10 

1 2 3 
24. У правление социальной политики 1) Баженова Алевтина Константиновна 

по городу Камышлову 2) Бухвалова Елена Григорьевна 
и Камышловскому району 3) Захарова Галина Афонасьевна 

4) Злобина Людмила Николаевна 
5) Калошина Алевтина Васильевна 
6) Кочнева Лариса Ивановна 
7) Кунаева Надежда Владимировна 
8) Молодых Ольга Васильевна 
9) Пукемова Вера Николаевна 
1 О) Шабалин Иван Александрович 
11) Шабалина Нина Николаевна 
12) Ялунина Мария Николаевна 

25. У правление социальной политики 1) Лампартер Андрей Брунович 
по городу Карпинску 2) Мухачёв Николай Леонидович 

3) Перевалова Марина Евгеньевна 
4) Попова Надежда Ефимовна 
5) Старикова Марина Николаевна 
6) Шнайдер Ольга Дмитриевна 

26. У правление социальной политики 1) Ашихмин Виктор Николаевич 
по городу Качканару 2) Власова Елена Геннадьевна 

3) Залесов Василий Иванович 
4) Канищева Альфия Салиховна 
5) Карманович Евгений Данилович 
6) Карманович Любовь Александровна 
7) Кокорина Вера Михайловна 
8) Помаскина Светлана Ефтефеевна 
9) Попова Любовь Владимировна 
1 О) Туруева Марина Викторовна 

27. Управление социальной политики 1) Валуцкая Татьяна Романовна 
по городу Кировграду 2) Горбунова Галина Николаевна 

3) Раховская Елена Дмитриевна 
4) Согрина Вера Федоровна 
5) Шалаева Ольга Александровна 

28. У правление социальной политики 1) Васильева Любовь Сергеевна 
по городу Краснотурьинску 2) Евдокимова Ирина Геннадьевна 

3) Косолобов Александр Евгеньевич 
4) Кочурова Галина Александровна 
5) Крым Лариса Антоновна 
6) Мельникова Нина Владимировна 

29. Управление социальной политики 1) Горбунова Татьяна Ивановна 
по городу Красноуральску 12) Кроликова Наталья Петровна 

3) Лысак Лариса Владимировна 



11 

1 2 3 
4) Мичурова Надежда Алексеевна 
5) Поспелов Евгений Аполлонович 
6) Штейникова Татьяна Владимировна 

30. У правление социальной политики 1) Безбородов Анатолий Петрович 
по городу Красноуфимску 2) Гасимова Любовь Васильевна 
и Красноуфимскому району 3) Зиганурова Татьяна Викторовна 

4) Камисов Леонтий Андреевич 
5) Крокодинова Анна Николаевна 
6) Назарова Любовь Михайловна 
7) Осипова Марина Геннадьевна 
8) Останина Лариса Германовна 
9) Петрова Валентина Викторовна 
1 О) Прокофьева Людмила Ивановна 
11) Сюзева Ольга Николаевна 
12) Тутынина Вера Александровна 

31. У правление социальной политики 1) Аверьяскина Ирина Владимировна 
по городу Кушве 2) Будкова Наталья Ивановна 

3) Кирьянова Тамара Владимировна 
4) Козлова Светлана Владимировна 
5) Плахутин Михаил Иванович 
6) Шелухина Галина Викторовна 

32. У правление социальной политики 1) Иовлев Владимир Иванович 
по городу Лесному 2) Рахимзянова Елена Михайловна 

33. У правление социальной политики 1) Векшина Наталья Алексеевна 
по Невьянскому району 2) Ладыго Фанера Хаевна 

3) Федореева Алевтина Владиславовна 
4) Хохлова Татьяна Васильевна 
5) Шестакова Наталья Петровна 

34. Управление социальной политики 1) Глазунов Анатолий Аркадьевич 
по Нижнесергинскому району 2) Зырянова Нина Ивановна 

3) Минхазева Татьяна Павловна 
4) Михайдаров Рифкат Шафагатович 
5) Морозова Елена Валентиновна 
6) Филатов Леонид Степанович 

35. У правление социальной политики 1) Антонова Надежда Ивановна 
по городу Нижний Тагил 2) Большакова Елена Евгеньевна 
и Пригородному району 3) Бородунина Татьяна Владимировна 

4) Бурундукова Ирина Ивановна 
5) Ветошкин Александр Сергеевич 
6) Гиниятова Ольга Владимировна 
7) Голдун Галина Павловна 
8) Головин Александр Прокофьевич 



12 

1 2 3 
9) Госькова Лариса Викторовна 
10) Денисова Наталья Владимировна 
11) Донец Наталья Станиславовна 
12) Елсукова Екатерина Георгиевна 
13) Закиров Владимир Юрьевич 
14) Зарубина Светлана Гумаровна 
15) Казбеков Серик Токенович 
16) Карпова Эльвира Витальевна 
17) Коробейникова Татьяна Петровна 
18) Котова Екатерина Викторовна 
19) Линская Любовь Константиновна 
20) Малахова Татьяна Васильевна 
21) Малышева Галина Валентиновна 
22) Мальгина Надежда Сергеевна 
23) Мацаканова Тамара Васильевна 
24) Медведева Наталья Аркадьевна 
25) Мельник Вячеслав Андреевич 
26) Мельникова Наталья Александровна 
27) Мотьщкая Татьяна Сергеевна 
28) Мусатова Ольга Николаевна 
29) Оношкина Галина Збигневна 
30) Потехин Федор Евгеньевич 
31) Пьянкова Татьяна Павловна 
32) Растворова Нина Михайловна 
3 3) Рожин Сергей Валерьевич 
34) Семенюк Виктор Павлович 
35) Смирнова Татьяна Алексеевна 
36) Созинов Виктор Сергеевич 
3 7) Тихонова Татьяна Куартовна 
38) Тютин Александр Аркадьевич 
39) Федорова Светлана Афанасьевна 
40) Фикс Тамара Степановна 
41) Храбрая Виктория Петровна 
42) Шабурова Надежда Павловна 
43) Шмакова Ирина Алексеевна 
44) Штанько Владимир Юрьевич 
45) Эльгерт Елена Александровна 
46) Юневич Лариса Николаевна 

36. У правление социальной политики 1 )Болотникова Татьяна Евгеньевна 
по городу Нижняя Тура 2) Зорина Елена Александровна 

3) Кожунова Нина Анатольевна 
4) Комиссарова Людмила Васильевна 



13 

1 2 3 
5) Курочкин Сергей Александрович 
6) Никулина Светлана Юрьевна 
7) Пиотровский Владимир Николаевич 
8) Румянцева Людмила Владимировна 
9) Рясная Ольга Николаевна 
1 О) Щенникова Надежда Васильевна 

37. Управление социальной политики 1) Баланский Василий Николаевич 
по городу Новоуральску 2) Демешкевич Любовь Леонидовна 

3) Протопопова Надежда Дмитриевна 
4) Румянцева Марина Ефимовна 
5) Толстая Светлана Евгеньевна 
6) У дарцева Татьяна Николаевна 

38. У правление социальной политики 1) Аминева Эльвира Николаевна 
по Новолялинскому району 2) Новиков Владимир Ильич 

3) Овчинникова Римма Антоновна 
39. У правление социальной политики 1) Азбакова Любовь Васильевна 

по городу Первоуральску 2) Ахметгалеев Раиф Миннхаевич 
3) Балкова Лилия Ихсановна 
4) Богданов Федор Федорович 
5) Ватолина Татьяна Владиленовна 
6) Вертипрахов Александр Владимирович 
7) Виноградова Антонина Викторовна 
8) Гривачев Николай Федорович 
9) Жеребцова Татьяна Сергеевна 
10) Залесская Зульфия Масгутовна 
11) Колясникова София Анатольевна 
12) Коротаева Светлана Владимировна 
13) Коснырева Ирина Михайловна 
14) Куреннова Ирина Викторовна 
15) Логунов Александр Николаевич 
16) Маер Виктор Александрович 
17) Маркелова Светлана Дмитриевна 
18) Матвеева Наталья Николаевна 
19) Мостицкая Фаима Закариевна 
20) Некрасова Светлана Григорьевна 
21) Немытова Валентина Захаровна 
22) Новицкая Людмила Геннадьевна 
23) Оботнина Татьяна Михайловна 
24) Попова Марина Витальевна 
25) Семибратова Светлана Ивановна 
26) Студиникин Владимир Тимофеевич 
27) Чебыкин Анатолий Васильевич 



14 

1 2 3 
40. У правление социальной политики 1) Ал:ександрова Анна Игнатьевна 

по городу Полевскому 2) Антропов Николай Андреевич 
3) Антропова Альфия Дар виновна 
4) Ахметзанова Любовь Викторовна 
5) Борисов Сергей Алексеевич 
6) Буторина Галина Федоровна 
7) Вологина Раиса Петровна 
8) Киселева Людмила Владимировна 
9) Колокольникова 
Татьяна Александровна 

1 О) Медведева Лариса Алексеевна 
11) Соломатина Надежда Юрьевна 
12) Старицын Анатолий Михайлович 
13) Хафизов Газинур Александрович 
14) Шахурина Любовь Ивановна 
15) Шептаев Сергей Васильевич 
16) Шишкина Ирина Владимировна 

41. У правление социальной политики 1) Аксентьева Надежда Александровна 
по Пышминскому району 2) Белькова Ольга Павловна 

3) Крапивина Татьяна Геннадьевна 
4) Петрова Наталья Валерьевна 

42. У правление социальной политики 1) Ватолина Татьяна Аркадьевна 
по городу Ревде 2) Желонкина Светлана Владимировна 

3) Запивалова Вера Ивановна 
4) Кирьянова Светлана Борисовна 
5) Козлова Ирина Николаевна 
6) Кузеванова Елена Евгеньевна 
7) Никищенкова Римма Мидхатовна 
8) Рубцов Иван Александрович 
9) Синельникова Елена Геннадьевна 
1 О) Сысоева Любовь Валентиновна 
11) Трофимова Татьяна Николаевна 
12) Фролов Юрий Витальевич 
13) Шапкина Татьяна Николаевна 

43. У правление социальной политики 1) Еремеева Тамара Ивановна 
по Режевскому району 2) Калинина Светлана Аркадьевна 

3) Киселева Людмила Владимировна 
4) Минеева Любовь Андреевна 
5) Плотникова Людмила Александровна 
6) Соскова Александра Васильевна 

44. У правление социальной политики 1) Воинкова Алёна Вадимовна 
по городу Североуральску 2) Глухих Виктор Иванович 



15 

1 2 3 
3) Зорина Ольга Борисовна 
4) Исаева Агафья Никитовна • 
5) Ковалева Ольга Вячеславовна 
6) Обожин Павел Дмитриевич 
7) Смирнов Сергей Тимофеевич 
8) Ярмонов Юрий Иванович 

45. Управление социальной подитики 1) Абрамова Марина Константиновна 
по городу Серову 2) Брагина Марина Юрьевна 
и Серовскому району 3) Гультяева Марина Николаевна 

4) Дзень Наталья Петровна 
5) Ежова Надежда Алексеевна 
6) Киселева Наталья Геннадьевна 
7) Ковязина Любовь Васильевна 
8) Лучшева Лидия Васильевна 
9) Милых Любовь Алексеевна 
1 О) Москвина Татьяна Владимировна 
11) Савиных Татьяна Вениаминовна 
12) Семенов Владимир Николаевич 

46. У правление социальной политики 1) Брызгалова Ольга Викторовна 
по Слободо-Туринскому району 2) Волохина Татьяна Павловна 

3) Грачева Татьяна Валерьевна 
4) Елисофенко Альбина Валентиновна 
5) Новоселова Венера Васильевна 
6) Фуфарова Ольга Петровна 
7) Хворова Татьяна Петровна 
8) Холоднюк Людмила Сергеевна 

47. У правление социальной политики 1) Аллагулова Галина Владимировна 
по Сухоложскому району 2) Буданова Елена Александровна 

3) Дергачева Надежда Михайловна 
4) Жбанова Фаридя Самигулловна 
5) Круглова Алевтина Андреевна 
6) Макаревич Лидия Ивановна 
7) Макарова Галина Александровна 
8) Макарова Надежда Ивановна 
9) Неустроева Галина Павлиновна 
1 О) Неустроева Лариса Юрьевна 
11) Нохрина Ольга Петровна 
12) Семенова Татьяна Александровна 
13) Суханов Владимир Григорьевич 
14) Тимофеева Ирина Анатольевна 

48. У правление социальной политики 1) Блинова Ирина Петровна 
по Сысертскому району 2) Максимова Галина Михайловна 



16 

1 2 3 
3) Прокопьева Ольга Афанасьевна 
4) Самарина Маргарита Геннадьевна 
5) Фоминых Светлана Степановна 

49. У правление социальной политики 1) Богданова Светлана Олеговна 
по Тавдинскому 2) Далецкая Лариса Александровна 
и Таборинскому районам 3) Ефимова Лариса Петровна 

4) Зинькова Ирина Ивановна 
5) Туманова Светлана Анатольевна 

50. У правление социальной политики 1) Ашапина Валентина Анатольевна 
по Талицкому району 2) Бакина Надежда Аркадьевна 

3) Берсенева Тамара Юрьевна 
4) Гостюхина Анна Мартыновна 
5) Крошкина Ирина Геннадьевна 
6) Крошкина Ольга Петровна 
7) Никонова Галина Ивановна 
8) Панина Людмила Ивановна 
9) Паршина Нина Геннадиевна 
1 О) Скипина Лиля Васильевна 
11) Тельминова 
Валентина Александровна 

12) Хомутинина Людмила Викторовна 
13) Чусовитина Надежда Николаевна 

51. Управление социальной политики 1) Ведерников Валерий Роальдович 
по Тугулымскому району 2) Веселкова Ольга Петровна 

3) Ерастова Наталья Николаевна 
4) Завьялова Галина Ивановна 
5) Зайкова Наталья Ивановна 
6) Попов Николай Александрович 
7) Трофимов Борис Родионович 
8) Хидриева Роза Халитовна 

52. У правление социальной политики 1) Барсукова Татьяна Алексеевна 
по Туринскому району 2) Булатова Надежда Ильинична 

3) Исакова Тамара Васильевна 
4) Русских Валентина Федоровна 

53. Управление социальной политики 1) Макурина Тамара Дмитриевна 
по Шалинскому району 


		2016-10-27T10:39:21+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




